
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 53,date:17 .10.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 Bashkia Mat (FZHSH) Nezir Rizvani

VP Kanalizimet e 

ujёrave tё zeza nё 

fshatin 

Bushkash”, Bashkia Mat,Diber 

Vendim per VNM 

Paraprake 591 Abdulla Diku

2

Bashkisë Gjirokastër 

(FZHSH) Zamira Rami

VP Rehabilitim i 

qendrës së fshatit 

Asim Zeneli Bashkia Gjirokastër

Vendim per VNM 

Paraprake 592 Liljana Vllamasi

3

Eral Construction 

Company(FZHSH) Ervin Qëndro

VP “Ndërtim i 

urës së fshatit 

Skurraj” Bashkia Kubin,Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake 593 Ani Koci

4

Company Riviera 

(FZHSH) Agim Kola 

VP “Sistemim 

asfaltim i rrugës” 

fshati Mal-Bardhe 

Bashkia Kurbin

Vendim per VNM 

Paraprake 594 Ani Koci

5 Vuthaj (FZHSH) Fatmir Vuthaj

VP “Sistemim 

asfaltim i rrugёs 

Sanxhak-

superstradё”  Bashkia Lac

Vendim per VNM 

Paraprake 595 Ani Koci

6

Spitali rajonal fier 

(M.Shendetesise) Brunilda Cami

VP “Spitali 

Rajonal Fier'' Fier Shkrese 596 Jak Gjini

7 Bashkia Ura Vajgurore Syrja Ormenaj 

VP “Mbrojtja nga 

përmbytja e 

erozioni i lumit 

Osum, 

rehabilitimi 

urban” Ura Vajgurore, Berat

Vendim per VNM 

Paraprake 597 Najada Mustafa

8 Geri Trevi Agim Cuka

VP“Shfrytëzim i 

mineralit të 

kromit” Bulqize,Diber

Vendim per VNM 

Paraprake 598

Shkelzen 

Madani (Xhevair 

Dyrmishi)



9 Entel Hoxha, Entel Hoxha

VP “Fabrikë 

përpunimi 

qumështi”, fshati 

Bitinckë, Devoll Devoll,Korce Refuzim 599 Nexhmi Torra

10

Mati Hydropower 

5750 Aida Nani

VP Ndёrtim, 

operim i 

hidrocentralit Mat 

1 mbi rrjedhёn e 

lumit Mat”, Mat, Diber 

Vendim per VNM 

Te Thelluar 600 Sulejman Sulce

11

Mati Hydropower 

5751 Aida Nani

“Ndёrtim, operim 

i hidrocentralit 

Mat 2 mbi 

rrjedhёn e lumit 

Mat”, Mat, Diber 

Vendim per VNM 

Te Thelluar 601 Sulejman Sulce

12

Mati Hydropower 

5752 Aida Nani

“Ndёrtim, operim 

i hidrocentralit 

Mat 3 mbi 

rrjedhёn e lumit 

Mat”, Mat, Diber 

Vendim per VNM 

Te Thelluar 602 Sulejman Sulce

13 Hec Viliq 1&2” sh.p.k, Mimoza Hoxha

VP Ndёrtimi i 

HEC-eve Viliq 1 

dhe 2”  

 Bytyc, fshati Pac dhe 

Berishё, Tropojё

Vendim per VNM 

Te Thelluar 603 Sulejman Sulce

14 Telekom Albania Dimitrios Blatsios 

VP“Instalim i 

antenës së 

telefonisë 

celulare” Marinez, Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 

604

Saidjon 

Kodhelaj

15 Telekom Albania Dimitrios Blatsios 

VP“Instalim i 

antenës së 

telefonisë 

celulare” Rradhimë, Vlorë,

Vendim per VNM 

Paraprake 

605

Saidjon 

Kodhelaj



16 Andrea Kolaveri Andrea Kolaveri 

VP Magazinë 

1kat (prodhim e 

shitje 

konstruksione 

profilesh 

metalike)” Mamurras, Lezhë

Plotesim 

Informacioni

606 Jak Gjini

17

“Shushica” 

“Deutschbau” Artan Dumi

VP “Ndërtim 

kompleksi turistik 

‘Jonian Olea’ Dhermi, Himarë 

Vendim per VNM 

Paraprake 

607 EMC

18 E.R.A Milot shpk Nikolin Kujxhija VTH "Park eolik” Kurbin,Qarku Lezhe 

Deklaratë 

Mjedisore
608 Arben Lici

19

I.S.D.C Dega ne 

Shqiperi Liljana Delia    

VP “Strukturё 

banimi 7,9 dhe 12 

kat, banim, me 2 

kat parkim 

nёntoke”

Rruga «Dritan 

Hoxha», Tiranё

Plotesim 

Informacioni

609 Gezim Haxhiu

20 Rozafa Gjergj Luca

VP “Ndёrtim 

rrjeti K.U.Z lagjja 

‘Bicave’

Labinot, Bashkia 

Elbasan

Plotesim 

Informacioni
610 Lura studio

21 Aleksander Marku Aleksandër Marku

VP  Stalle rritje 

derrash

Gjorem, Kurbin, 

Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake 611 Jak Gjini

22 COPRI-AKTOR

Panteleimon 

Delapoglou

VP “ Devijim dhe

rehabilitim lumi,

në ndihmë të

ndërtimit të aksit

të rrugës Tiranë-

Elbasan segmenti

1” Qarku Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake 612 EMC


